
 

 

 

 
Prot. n. 2482 

del 20/ 06 / 2024 

Tit. / Cl. III / 7 

Fasc. 2024 – III/7.1 

decreto n. 111/ 2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE,  

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

 

   
   

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. 

n. 3177 del 30 settembre 2021;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 

05.04.2000 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato 

con D. R. n. 296 del 23.01.2013; 

VISTE le delibere con cui il Consiglio del Dipartimento di Scienze della 

Formazione, Psicologia, Comunicazione, nelle riunioni del 26.10.2022 e 

24.01.2023, ha approvato la proposta di istituzione e attivazione del Corso di 

Perfezionamento in “Linguaggi e pratiche per l'inclusione: LIS, Braille e 

metodologie didattiche per le disabilità sensoriali” per l’a.a.2022/2023; 

VISTE le delibere assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione, rispettivamente nelle sedute del 24.02.2023 e del 

2.03.2023, in ordine all’istituzione e attivazione del corso in oggetto; 

VISTO Il decreto n. 104/2024 di nomina della commissione per l’espletamento 

dell’esame finale del Corso di Perfezionamento “Linguaggi e pratiche per 

l’inclusione: Lis, Braille e metodologie didattiche per le disabilità 

sensoriali” a.a. 2022/2023, Coordinatore prof. Michele Baldassarre 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

https://www.uniba.it/ateneo/bollettino-ufficiale/DR%203177-2021_Modifica_Statuto.pdf
https://www.uniba.it/ateneo/bollettino-ufficiale/DR%203177-2021_Modifica_Statuto.pdf


università degli studi di bari aldo moro  D.D.Dip. n. 111/2024 
 

dipartimento di scienze della formazione, psicologia, comunicazione 
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

 
Oggetto: Commissione esaminatrice per l'espletamento dell'esame finale del Corso di Perfezionamento “Linguaggi e pratiche per l’inclusione: Lis, Braille e 

metodologie didattiche per le disabilità sensoriali” a.a. 2022/2023 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

La Commissione esaminatrice per l'espletamento dell'esame finale del Corso di Perfezionamento 

“Linguaggi e pratiche per l’inclusione: Lis, Braille e metodologie didattiche per le disabilità 

sensoriali” a.a. 2022/2023, Coordinatore prof. Michele Baldassarre, è rettificata come segue: 

 

Per i candidati con cognome dalla A alla L che svolgeranno l’esame alle ore 10:00 del 21/06/2024 

- Prof. Michele Baldassarre (Presidente) 

- Prof.ssa Rosa Gallelli (componente) 

- Prof. Alberto Fornasari (componente) 

- Dott.ssa Valeria Tamborra (componente) 

 

Per i candidati con cognome dalla M alla Z che svolgeranno l’esame alle ore 11:30 del 

21/06/2024 

- Prof. Valeria Tamborra (Presidente) 

- Prof.ssa Rosa Gallelli (componente) 

- Prof. Alberto Fornasari (componente) 

- Dott.ssa Ilenia Amati (componente) 

 

 

Bari, 20 giugno 2024 

La  Direttrice For.Psi.Com  

                f.to Prof.ssa Loredana PERLA 

 

 

 

 


